Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
4 NIU ADICIONAL 1.00 4.00
1 NIU 23 WANTAN FRITO 12UNID 16.00 16.00
1 NIU PARA 3 PERSONAS B 108.00 108.00

OP. GRAVADAS: S/ 116.37
IGV: S/ 11.63

TOTAL A PAGAR: S/ 128.00

Son: Ciento veintiocho con 00/100 Soles

Código Hash: +/hPfVx9gGkS3LgLH7YQQrwO5wE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 128
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar